

10_008_SU_Hromadná fakturace

POHODA

POHODA SQL

POHODA E1

Fakturujete měsíčně stovky téměř stejných faktur? Nástroj hromadná fakturace Vám umožní vygenerovat na základě trvalých objednávek (symbolizující např. smlouvy) potřebné faktury. Zároveň můžete v případě částečné individuální fakturace tyto objednávky na úrovni položek jednorázově lehce zmodifikovat. Také lze nechat vygenerovat jen konkrétní skupinu (např. čtvrtletní fakturaci).

Modifikovatelné kategorie faktur

Seznam	
Kat	Kategorie
* <input type="checkbox"/> Položky seznamu <input type="checkbox"/> Poznámky	
Zkratka	Popis
1 M	Měsíční
2 Č	Čtvrtletní
3 P	Půlroční
4 R	Roční

Generování faktur

Generování faktur

Datum vystavení: 30.06.2010

Text: Fakturujeme Vám za 1. pololetí 2010

Kategorie: P

Splatno: 30.07.2010

Přijátá objednávka (Trvalý doklad)

Číslo: 102100006, Datum zápisu: 01.01.2010, Vyřídil od: 01.01.2010, Vyřídil do: 31.12.2010

Text: Smlouva na poskytování služeb pro rok 2010

Součet položek	+	%	DPH	Celkem
40 400,00	20		8 080,00	48 480,00
0,00	10		0,00	0,00
0,00	0			48 480,00

Odběratel

Firma: INTEAK spol. s r. o., Oddělení: prodejna, Jméno: David Jánský, Ulice: Jiřího z Poděbrad 35, PSČ, Obec: 463 48 Benešovice, IČ / DIČ: 85236972 CZ85236972, Tel/Fax: 466 958 542

Forma: příkazem, Středisko: PRAHA, Činnost: Zakázka

Kód	Text	Množství	Přenesení	Mj.	Jedn.cena	S	DPH	Sleva %	Částka	DPH
T001	Tarifní služba 1	50,00	0,00	hod	800,00		20 %	0,00 %	40 000,00	8 000,00
T	Čas strávený na cestě	1,00	0,00	hod	400,00		20 %	0,00 %	400,00	80,00

Faktura

Typ: Faktura, Datum vystavení: 30.06.2010, Datum zd.plnění: 30.06.2010, Číslo: 100100014, Datum úč.případu: 30.06.2010, Datum splatnosti: 30.07.2010

Var.sym.: 100100014, Předkontace: Nevím, Členění DPH: UD

Text: Fakturujeme Vám za 1. pololetí 2010

Součet položek	+	%	DPH	Celkem
44 000,00	20		8 800,00	52 800,00
0,00	10		0,00	0,00
0,00	0			52 800,00

Odběratel

Firma: INTEAK spol. s r. o., Oddělení: prodejna, Jméno: David Jánský, Ulice: Jiřího z Poděbrad 35, PSČ, Obec: 463 48 Benešovice, IČ / DIČ: 85236972 CZ85236972

Číslo obj.: 102100006, Dat.obj.: .., Forma: příkazem, Účet: KB, Konst.sym.: 0308, Středisko: PRAHA, Činnost: Zakázka

Kód	Položka	Množství	Mj.	Jedn.cena	S	DPH	Sleva %	Částka	DPH
T001	Tarifní služba 1	45,00	hod	800,00		20 %	0,00 %	36 000,00	7 200,00
T	Čas strávený na cestě	20,00	hod	400,00		20 %	0,00 %	8 000,00	1 600,00